СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНИЯМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об образовании депутатского объединения  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

        В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета сельского  поселении Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», статьей 20 Регламента Совета сельского  поселении Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,

 Совет  сельского  поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете сельского  поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  четвертого созыва.

2. Избрать  Усманова Алика Ильфатовича  - депутата от избирательного округа № 1 – руководителем депутатской группы политической партии «Единая Россия» в  Совете  сельского поселения двадцатьвосьмого  созыва.

3. Избрать   Хабибуллину Танслу  Фатыховну - депутата от избирательного округа № 4 – заместителем руководителя депутатской группы политической партии «Единая Россия» в  Совете  сельского поселения  двадцатьвосьмого  созыва.

Глава сельского поселения
Гайниямакский сельсовет

Муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                      А.И.Усманов

с. Гайниямак
25 сентября.2019 года

№ 21
                                                                           Приложение к решению Совета
                                                                           сельского поселения Гайниямакский сельсовет

                                                                           муниципального района Альшеевский район

                                                                           Республики Башкортостан
                                                                           от 25 сентября 2019  № 21
СПИСОК ДЕПУТАТОВ

- членов депутатского объединения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете сельского поселения Гайниямакский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

1.  Усманов Алик Ильфатович  (руководитель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете сельского поселения Гайниямаккий сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

2.  Хабибуллина Танслу Фатыховна
3.  Кашаева Гульнара Аделгареевна
4.  Саббахов Фанис Гилмуллович
5.  Султанов Редик Минигалеевич